
       PROTOKÓŁ nr 3 
                                       z posiedzenia  
                                       Komisji Gospodarki 
                                       Rady Miejskiej w Radomiu  
                                       z dnia 21 stycznia 2019 r. 
 
 

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 
obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i  
poprowadził Pan Robert Fiszer Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich 
Członków Komisji zaproszonych Gości. 

 
 

       Porządek posiedzenia: 

 
1. Omówienie i zaopiniowanie planu pracy Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w 

Radomiu  na 2019 rok . 
2. Sprawy różne.      

 
Ad- pkt 1  Przewodniczący Komisji Pan Robert Fiszer  odczytał porządek planu 
pracy Komisji Gospodarki na 2019 rok. Zaproponował, aby w miejsce Wodociągi 
wpisać spółki miejskie.  Radni wyrazili zgodę na tę zmianę Nie ma pytań. 
Przewodniczący Komisji Pan Robert Fiszer zarządził głosowanie. 4 radnych za 
przyjęciem, 0 radnych przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Radni jednogłośnie 
pozytywnie przyjęli plan pracy Komisji Gospodarki na 2019 rok.  Pan pracy Komisji 
dołączono do protokołu.                                              
 

Ad –pkt 2    Pan Robert Fiszer zaproponował, aby zaopiniować projekt uchwały na 

druku Nr 35 w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki „Administrator” 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały na druku nr 35.  Otworzył 

dyskusję. Głos zabrał Pan Radny Dariusz Wójcik. Ja powiem dlaczego jestem 

przeciw tej uchwale. Dyrektor Szkoły Nr 4 poinformował mnie, że częste są 

interwencje Policji i skargi na Dyrekcję Szkoły. Jest to kłopot dla tych, którzy 

mieszkają w pobliżu i dla tych co grają w piłkę. Bliskość boiska i interwencje, tak że 

trzeba by po 22.00 boisko zamykać. Pani radna Marta – Michalska Wilk – mam 

przyjaciółkę, która mieszka na ulicy Radomskiego  i rzeczywiście niektórych to może 

denerwować, ale pamiętajmy, że brak jest mieszkań, na mieszkania z TBS czeka 

200 rodzin, ale można  znaleźć inna działkę. Pan radny Kazimierz Woźniak zapytał, 

czy ta uchwała dotyczy działki przy ulicy Narutowicza. Tak to o tę działkę chodzi. Pan 

Kazimierz Woźniak – przekazujemy działki Administratorowi, a on zamiast  

inwestować na TBS to je sprzedaje i zarządza tylko Wspólnotami. Pan radny 

Dariusz Wójcik – Administrator traktowany jest jak niegrzeczne dziecko, ale 

wszystko mu się wybacza. Dostaje wszystko za darmo, a później je sprzedaje, to 

niech zapłaci za te działki. Radny Dariusz Wójcik – na Rapackiego też 

przekazaliśmy działki. Pan radny Kazimierz Woźniak, są działki po IMPERSONIE, 

ale nikt tego nie chce kupić, tam też można budować. Tam nie ma żadnego bloku. 



Brak wizji powiedział Pan Dariusz Wójcik. Nie ma więcej pytań. Przewodniczący 

Komisji Pan Robert Fiszer zarządził głosowanie nad projektem uchwały na druku 

Nr 35.  Głosowanie 0 radnych za pozytywną opinią, 2 radnych przeciw, 3 radnych 

wstrzymało się od głosu. Opinia negatywna na projektem uchwały  na druku Nr 35 – 

opnię Nr  5 dołączono do protokołu. 

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący podziękował radnym za przybycie 

i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

      Robert Fiszer 

     Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 


